СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск (с последующими
изменениями и дополнениями)

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов «О внесении уточнения в Решение

Совета депутатов от 10.06.2014 № 546 «О внесении изменений в Решение
Совета депутатов от 30.04.2013 №393 «Об утверждении структуры
администрации ЗАТО г. Североморск» следующее уточнение:

1.1. в п.1.1.решения вместо цифр «6.1» читать цифры «6.2».
2.Решение распространяется на правоотношения с 10.06.2014.
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск                А.П. Абрамов

      От 14.10.2014 г.                                                                             № 571

О внесении уточнения в Решение
Совета депутатов от 10.06.2014 № 546 «О
внесении изменений в Решение Совета
депутатов от 30.04.2013 №393 «Об
утверждении структуры администрации
ЗАТО г. Североморск»

consultantplus://offline/ref=364056543886AAAACE9EA9CDA88E5398055EA89EABC8768797E802FC497D0CFC3F32177F9E70288772CF55uDl1G

	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ